
 

ZARZĄDZENIE NR 192/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 4 maja 2017r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 

 

 

 Na podstawie art. art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) po 

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. Niepodległości Polski w Woli 

Książęcej, w uzgodnieniu z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty w Poznaniu, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się Pani Teresie Liczek okres powierzenia stanowiska dyrektora 

Gimnazjum im. Niepodległości Polski w Woli Książęcej na okres 2 lat szkolnych tj. 

od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

          WÓJT 

 

         /-/ Mirosław Paterczyk 


